
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИШНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

Друга  сесія VІІ  скликання 

ІІ-е засідання 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

   

Від 24 грудня 2020 року №78   

смт. Великий Бичків 

 

 

«Про затвердження Програми забезпечення 

 лікувальним харчуванням тяжко хворих  

та дітей, хворих на фенілкетонурію,  

віком від 3 до 18 років Великобичківської 

територіальної громади на 2021рік.» 

 

 

 

  Розглянувши «Про затвердження Програми забезпечення 

 лікувальним харчуванням тяжко хворих та дітей, хворих на фенілкетонурію,  

віком від 3 до 18 років Великобичківської територіальної громади на  2021рік.» 

керуючись ст.26 п.22 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

сесія Великобичківської  селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Затвердити  «Про затвердження Програми забезпечення лікувальним 

харчуванням тяжкохворих та дітей, хворих на фенілкетонурію, віком від 3 до 18 

років Великобичківської територіальної громади на 2021рік.»та забезпечити 

фінансування   в  сумі  500,00 тис. грн. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію    з 

питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії  Великобичківської селищної ради (голова комісії 

Піцура Т.П.)  та секретаря селищної ради Божук В.Ф. 

 

  

 

 

Селищний голова       О.І.БУРСА 
 


